



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nordic Hair Concept Hellerup ApS

Strandvejen 179, st. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 41 59 48 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Thomas Borre Klittenberg
Dirigent





Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Hair Concept Hellerup ApS Strandvejen 179, st. th. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 41 59 48 61
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 4. regnskabsår
Direktion	Thomas Borre Klittenberg Ronni Sigenstrøm Lund
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Nordic Hair Concept ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive frisørsalon samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.852.927 mod 1.901.745 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -145.023 mod 35.704 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.852.927	1.901.745
1 Personaleomkostninger	-1.911.093	-1.821.100
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-120.381	-120.381
Driftsresultat	-178.547	-39.736
3 Øvrige finansielle omkostninger	-27.405	-15.218
Resultat før skat	-205.952	-54.954
2 Skat af årets resultat	60.929	90.658
Årets resultat	-145.023	35.704
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	35.704
Disponeret fra overført resultat	-145.023	0
Disponeret i alt	-145.023	35.704



Balance 31. december

Aktiver			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	<u>300.000</u>	<u>350.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>350.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>260.062</u>	<u>330.443</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>260.062</u>	<u>330.443</u>
7	Deposita	<u>232.500</u>	<u>232.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>232.500</u>	<u>232.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>792.562</u>	<u>912.943</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>168.066</u>	<u>81.247</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>168.066</u>	<u>81.247</u>
	Udskudte skatteaktiver	0	17.633
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	78.562	0
	Andre tilgodehavender	<u>56.055</u>	<u>80.255</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>134.617</u>	<u>97.888</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.619</u>	<u>15.608</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>316.302</u>	<u>194.743</u>
	Aktiver i alt	<u>1.108.864</u>	<u>1.107.686</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	900.000	900.000
Overført resultat	-720.869	-575.846
Egenkapital i alt	179.131	324.154
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	234.302	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.523	53.273
Gæld til tilknyttede virksomheder	116.049	42.049
Anden gæld	494.859	688.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	929.733	783.532
Gældsforpligtelser i alt	929.733	783.532
Passiver i alt	1.108.864	1.107.686
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	900.000	-611.550	288.450
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.704	35.704
Egenkapital 1. januar 2023	900.000	-575.846	324.154
Årets overførte overskud eller underskud	0	-145.023	-145.023
	900.000	-720.869	179.131



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.738.513	1.634.367
Pensioner	143.251	147.837
Andre omkostninger til social sikring	19.069	27.081
Personaleomkostninger i øvrigt	10.260	11.815
	<u>1.911.093</u>	<u>1.821.100</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-25.580	0
Årets regulering af udskudt skat	17.633	-90.658
Regulering af tidligere års skat	-52.982	0
	<u>-60.929</u>	<u>-90.658</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.225
Andre finansielle omkostninger	27.405	13.993
	<u>27.405</u>	<u>15.218</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2023	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-150.000	-100.000
Årets afskrivninger	-50.000	-50.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-200.000</u>	<u>-150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>300.000</u>	<u>350.000</u>



Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	484.573	484.573
Kostpris 31. december 2023	484.573	484.573
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-154.130	-83.749
Årets afskrivninger	-70.381	-70.381
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-224.511	-154.130
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	260.062	330.443
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	453.038	453.038
Kostpris 31. december 2023	453.038	453.038
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-140.464	-76.390
Årets afskrivninger	-64.074	-64.074
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-204.538	-140.464
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	248.500	312.574
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	232.500	232.500
Kostpris 31. december 2023	232.500	232.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	232.500	232.500
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		



9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse med en månedlig ydelse på t.kr. 31. Kontrakten er uopsigelig til 1. oktober 2023. Herefter kan den opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordic Hair Concept ApS, CVR-nr. 38648691, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


